
K Á N O E  K L U B  O P A V A  
 
 
 

V Ý S L E D K O V Á  

L I S T I N A  

 

O P A V S K É  S L A L O M Y  
Datum: 21.4. – 22.4.2006 

závod č.28, 29 
 

závod postupový 
BHZ 5 

 

Místo konání: USD Opava 

Vrchní rozhodčí: Vladimír Jordán 
Zástupce vrchního rozhodčího:  
Ředitel závodu: Martin Rousek 

Stavitelé tratí:  
sobota – Vladimír Mrůzek 
neděle – Dalibor Slovák 

 
 

časové a místní údaje: 
 

sobota 21.4.2007 
jasno -větrno 
teplota 15°C 

teplota vody 9°C 
průtok cca 5 m3/sec 

 
neděle 22.4.2007 

slunečno 
teplota 17°C 

teplota vody 10°C 
průtok cca 5 m3/sec 

 



Opavské slalomy 21.4.2007

Sobota  21.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:30; Voda 5 m3/vt. 9° c; Větrno 15°C, slunečno

po
řa

dí

RGC Jméno Příjmení RN VT oddíl tre
sn

é 
bo

dy
1

vý
sl

.č
as

1

vý
se

de
k1

tre
sn

é 
bo

dy
2

vý
sl

.č
as

2

vý
se

de
k2

C
el

ke
m

B
od

y

1 1DS 45027 Jakub Jáně DS 90 1 KVS HK 4 01:42,5 106,50 6 01:39,9 105,90 212,40 67
2 2DS 12029 Tomáš Rak DS 89 2+ Dukla 0 01:46,1 106,10 4 01:45,6 109,60 215,70 57
3 3DS 9001 Jan Busta DS 89 1 USK 0 01:44,5 104,50 8 01:48,8 116,80 221,30 47
4 12032 Daniel Rubín 75 0 Dukla 0 01:55,7 115,70 2 01:53,0 115,00 230,70 37
5 4DS 45006 Jan Morkes DS 90 2 KVS HK 4 01:57,8 121,80 2 01:59,5 121,50 243,30 32
6 1DM 119010 Radim Božek DM 92 2+ Olomouc 10 01:57,0 127,00 8 01:54,7 122,70 249,70 27
7 1ŽS 66001 Jakub Hojda ŽS 93 2 Horš. Týn 4 01:56,2 120,20 8 02:07,9 135,90 256,10 22
8 5DS 119086 Jiří Herink DS 90 1 Olomouc 2 01:48,9 110,90 50 01:51,5 161,50 272,40 17
9 66025 Robin Kaňjak 85 2 Horš. Týn 8 02:19,3 147,30 8 02:10,0 138,00 285,30 12
10 119059 Rudolf Rozsypal 71 2 Olomouc 4 02:26,3 150,30 2 02:14,6 136,60 286,90 7
11 2ŽS 66013 Vojta Müller ŽS 93 0 Horš. Týn 6 02:40,7 166,70 16 02:45,7 181,70 348,40 2
12 6DS 45011 Karel Huneš DS 90 2 KVS HK 110 02:27,5 257,50 6 02:00,5 126,50 384,00 1
15 2DM 66019 Antonín Šimůnek DM 91 3 Horš. Týn 14 02:29,3 163,30 56 02:48,8 224,80 388,10

kategorie C1



Opavské slalomy 21.4.2007

Sobota  21.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:30; Voda 5 m3/vt. 9° c; Větrno 15°C, slunečno

po
řa

dí

RGC Jméno Příjmení RN VT oddíl tre
sn

é 
bo

dy
1

vý
sl

.č
as

1

vý
se
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tre
sn
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bo

dy
2

vý
sl
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2

vý
se

de
k2

C
el

ke
m

B
od

y

1 12046 Markéta Smažíková 88 2+ Dukla 2 01:55,7 117,70 4 01:54,6 118,60 236,30 84
2 121034 Kateřina Šoltysová 73 2 KK Opava 4 01:54,0 118,00 0 01:58,5 118,50 236,50 74
3 1DS 12045 Eva Ornstová DS 89 1 Dukla 2 01:52,3 114,30 6 01:58,0 124,00 238,30 64
4 1DM 12048 Eva Hamplová DM 92 2+ Dukla 2 01:57,4 119,40 2 01:57,5 119,50 238,90 59
5 2DM 9019 Anna Bustová DM 92 2+ USK 8 01:57,5 125,50 0 01:57,3 117,30 242,80 54
6 2DS 33016 Hana Polívková DS 89 2 Blovice 0 02:10,5 130,50 4 01:59,5 123,50 254,00 49
7 3DS 9171 Eva Janoušková DS 90 1 USK 2 02:05,4 127,40 6 02:09,3 135,30 262,70 44
8 45008 Michaela Osochovská 86 2 KVS HK 4 02:12,9 136,90 2 02:07,4 129,40 266,30 39
9 1ŽS 121016 Denisa Foltysová ŽS 93 2 KK Opava 6 02:06,6 132,60 4 02:14,4 138,40 271,00 34
10 2ŽS 121014 Barbora Valíková ŽS 94 2 KK Opava 6 02:09,6 135,60 4 02:13,1 137,10 272,70 29
11 3DM 9057 Markéta Sušánková DM 92 3 USK 6 02:17,3 143,30 0 02:19,2 139,20 282,50 24
12 4DS 023123 Veronika Vojtová DS 90 2+ SK VS CB 54 01:56,0 170,00 2 01:55,1 117,10 287,10 19
13 119099 Jana Bičovská 2 Olomouc 8 02:12,8 140,80 12 02:18,4 150,40 291,20 14
14 1ŽM 121083 Kateřina Mrůzková ŽM 95 3 KK Opava 14 02:17,7 151,70 6 02:23,1 149,10 300,80 9
15 4DM 19002 Monika Jančová DM 92 3 Vlašim 8 02:31,6 159,60 4 02:23,5 147,50 307,10 8
16 5DS 38020 Barbora Zýková DS 90 2 Plzeň 4 02:20,1 144,10 6 02:38,0 164,00 308,10 7
17 3ŽS 9177 Aneta Větrovská ŽS 93 3 USK 2 02:29,6 151,60 10 02:27,1 157,10 308,70 6
18 5DM 9052 Tereza Koušová DM 92 3 USK 52 02:43,8 215,80 2 02:23,4 145,40 361,20 5
19 2ŽM 121037 Mária Mrázková ŽM 96 0 KK Opava 4 03:02,6 186,60 54 03:14,8 248,80 435,40 4
20 6DS 61013 Alžběta Jebavá DS 90 3 Třebech. 64 03:04,6 248,60 60 02:52,7 232,70 481,30 3
21 3ŽM 121047 Tereza Brožová ŽM 0 Opava 10 03:52,6 242,60 458 03:54,8 692,80 935,40 2
22 7DS 133060 Kateřina Chabičová DS 90 3 SK Ves zvr. 999,90 10 03:48,7 238,70 1238,60 1
23 4ŽM 121022 Sabina Foltysová ŽM 0 Opava nedojela 999,90 nedojela 999,90 1999,80
24 4ŽS 119089 Tereza Krausová ŽS 93 0 Olomouc 256 02:54,1 430,10 zvrhla 999,90 1430,00

kategorie K1 ženy



Opavské slalomy 21.4.2007
Sobota  21.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:30; Voda 5 m3/vt. 9° c; Větrno 15°C, slunečno

po
řa

dí
RGC Jméno Příjmení RN VT oddíl tre

sn
é 

bo
dy

1

vý
sl
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C
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y

1 9010 Pavel Kubričan 83 1 USK 2 01:35,0 97,00 0 01:33,4 93,40 190,40 116
2 1DM 119127 Jiří Dupal DM 91 2+ Olomouc 4 01:37,6 101,60 0 01:35,4 95,40 197,00 106
3 1DS 122015 Tomáš Maslaňák DS 90 2+ Ostrava 4 01:39,2 103,20 0 01:36,7 96,70 199,90 96
4 12032 Daniel Rubín 75 1 Dukla 2 01:39,1 101,10 0 01:40,6 100,60 201,70 91
5 2DS 122032 Jakub Waloszek DS 89 2+ Ostrava 2 01:40,3 102,30 4 01:39,7 103,70 206,00 86
6 3DS 9165 Petr Chmátal DS 90 2+ USK 6 01:39,5 105,50 0 01:42,6 102,60 208,10 81
7 4DS 52040 Zdeněk Ornst DS 90 2+ L Žatec 0 01:41,9 101,90 2 01:44,3 106,30 208,20 76
8 1VJ 122020 Roman Neugebauer VJ 65 2+ Ostrava 0 01:44,4 104,40 0 01:48,8 108,80 213,20 71
9 61020 Jiří Měchura 87 2 Třebech. 0 01:37,5 97,50 4 01:54,1 118,10 215,60 66

10 1ŽS 9083 Jaroslav Strnad ŽS 93 2 USK 4 01:49,3 113,30 2 01:49,0 111,00 224,30 61
11 5DS 119128 Aleš Houserek DS 90 2 Olomouc 4 01:47,3 111,30 6 01:59,3 125,30 236,60 56
12 119047 Lukáš Němec 89 2 Olomouc 4 01:53,4 117,40 8 01:52,9 120,90 238,30 51
13 2ŽS 121031 Tomáš Urban ŽS 94 3 KK Opava 2 02:01,2 123,20 2 01:54,4 116,40 239,60 46
14 122001 Michal Hájek 86 2 Ostrava 2 01:49,7 111,70 8 02:01,1 129,10 240,80 41
15 2DM 122003 Ondřej Cvikl DM 92 2 Ostrava 8 01:56,5 124,50 2 01:57,6 119,60 244,10 36
16 3ŽS 119140 Filip Hric ŽS 93 2 Olomouc 0 02:01,9 121,90 2 02:00,9 122,90 244,80 31
17 4ŽS 121069 Petr Binčík ŽS 94 3 KK Opava 0 02:08,9 128,90 0 02:02,0 122,00 250,90 26
18 121041 Michal Večerek 77 2 KK Opava 6 01:52,8 118,80 6 02:09,7 135,70 254,50 21
19 133003 Tomáš Břečka 88 2 SK Ves 8 02:07,8 135,80 0 01:59,0 119,00 254,80 16
20 5ŽS 121010 Matouš Bahenský ŽS 94 3 KK Opava 0 01:55,5 115,50 10 02:12,0 142,00 257,50 11
21 3DM 119014 Filip Harna DM 92 3 Olomouc 0 02:09,6 129,60 8 02:00,7 128,70 258,30 10
22 4DM 63021 Filip Křišťan DM 92 2 Týniště 6 01:59,4 125,40 6 02:09,6 135,60 261,00 9
23 6DS 119021 Tomáš Seidl DS 89 2 Olomouc 2 02:07,2 129,20 8 02:04,8 132,80 262,00 8
24 2VJ 121024 Martin Rousek VJ 65 3 KK Opava 2 02:13,7 135,70 8 02:10,3 138,30 274,00 7
25 1ŽM 103020 Ondřej Hošek ŽM 95 3 KK Brno 2 02:31,0 153,00 4 02:16,4 140,40 293,40 6
26 5DM 122008 Petr Rubáček DM 91 3 Ostrava 2 02:14,9 136,90 12 02:34,4 166,40 303,30 5
27 6ŽS 103041 Adam Satke ŽS 3 KK Brno 8 02:52,0 180,00 8 02:08,8 136,80 316,80 4
28 2ŽM 121027 Radim Fiala ŽM 95 3 KK Opava 6 02:34,3 160,30 8 02:31,3 159,30 319,60 3
29 6DM 133034 Jakub Břečka DM 92 3 SK Ves 6 02:42,6 168,60 6 02:54,2 180,20 348,80 2
30 3ŽM 133058 Michal Košík ŽM 95 3 SK Ves 8 02:37,4 165,40 58 02:38,6 216,60 382,00 1

kategorie K1 m



Opavské slalomy 21.4.2007

Sobota  21.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:30; Voda 5 m3/vt. 9° c; Větrno 15°C, slunečno
po
řa

dí

RGC

Jméno

Příjmení RN VT od
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l
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dy
1
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C
el
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m

B
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y

1 1DS
121012  
121052

Daniel
Marcel

Kopťák
Postřimovský DS

89 
90 1 KK Opava 6 01:57,4 123,40 4 02:00,3 124,30 247,70 16

2 1DM
121018  
121008

Jonáš
Marek

Kašpar
Šindler DM

91 
92 2 KK Opava 4 02:05,8 129,80 4 02:02,8 126,80 256,60 6

3 2DS
066019  
066001

Antonín
Jakub

Šimůnek
Hojda DS

91 
93 3 Horš.Týn 6 02:32,4 158,40 8 02:11,5 139,50 297,90 1

Kategorie C2



Opavské slalomy 21.-22.4.2007

Neděle  22.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:00; Voda 5 m3/vt. 9° C; 17°C, slunečno

kategorie C1
po
řa

dí

RGC Jméno Příjmení RN VT oddíl tre
sn

é 
bo

dy
1

vý
sl
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as

1

vý
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de
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tre
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dy
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sl
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2
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de
k2

C
el
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m

B
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y

1 1DS 45027 Jakub Jáně DS 90 1 KVS HK 2 01:41,6 103,60 6 01:41,9 107,90 211,50 68
2 2DS 12029 Tomáš Rak DS 89 2+ Dukla 0 01:44,0 104,00 4 01:43,7 107,70 211,70 58
3 3DS 9001 Jan Busta DS 89 1 USK 2 01:46,1 108,10 4 01:42,9 106,90 215,00 48
4 4DS 119086 Jiří Herink DS 90 1 Olomouc 2 01:47,9 109,90 6 01:43,2 109,20 219,10 38
5 5DS 45006 Jan Morkes DS 90 2 KVS HK 6 01:57,9 123,90 4 01:51,3 115,30 239,20 33
6 1ŽS 66001 Jakub Hojda ŽS 93 2 Horš. Týn 4 01:51,0 115,00 8 01:57,7 125,70 240,70 28
7 1DM 119010 Radim Božek DM 92 2+ Olomouc 6 01:55,4 121,40 6 01:54,5 120,50 241,90 23
8 66025 Robin Kaňjak 85 2 Horš. Týn 2 01:59,6 121,60 2 02:03,4 125,40 247,00 18
9 6DS 121009 Ondřej Kopička DS 89 3 KK Opava 8 02:08,8 136,80 4 02:12,1 136,10 272,90 13
10 119059 Rudolf Rozsypal 71 2 Olomouc 6 02:11,2 137,20 6 02:18,5 144,50 281,70 8
11 12032 Daniel Rubín 75 0 Dukla 54 02:04,3 178,30 0 01:55,6 115,60 293,90 3
12 7DS 45011 Karel Huneš DS 90 2 KVS HK 4 02:01,0 125,00 54 01:58,1 172,10 297,10 2
13 2DM 66019 Antonín Šimůnek DM 91 3 Horš. Týn 6 02:42,7 168,70 18 03:30,9 228,90 397,60 1
14 2ŽS 66013 Vojta Müller ŽS 93 0 Horš. Týn 64 03:17,0 261,00 8 02:51,2 179,20 440,20



Opavské slalomy 22.4.2007

Neděle  22.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:00; Voda 5 m3/vt. 9° C; 17°C, slunečno

kategorie K1 ženy

po
řa

dí

RGC Jméno Příjmení VT oddíl tre
sn

é 
bo

dy
1
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sl
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1
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C
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m

B
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1 1DS 12045 Eva Ornstová DS 1 Dukla 0 01:52,5 112,50 2:22:00 23:50,8 4 01:50,8 114,80 227,30 83
2 1DM 9019 Anna Bustová DM 2+ USK 0 01:58,3 118,30 2:23:00 24:55,5 0 01:55,5 115,50 233,80 73
3 12046 Markéta Smažíková 2+ Dukla 4 01:51,8 115,80 2:24:00 25:56,8 2 01:56,8 118,80 234,60 63
4 2DM 12048 Eva Hamplová DM 2+ Dukla 4 01:54,5 118,50 2:25:00 26:53,7 4 01:53,7 117,70 236,20 58
5 2DS 023123 Veronika Vojtová DS 2+ SK VS CB 2 02:01,4 123,40 2:20:00 21:52,4 2 01:52,4 114,40 237,80 53
6 121034 Kateřina Šoltysová 2 KK Opava 6 01:59,7 125,70 2:27:00 28:58,2 2 01:58,2 120,20 245,90 48
7 1ŽS 121014 Barbora Valíková ŽS 2 KK Opava 2 01:58,5 120,50 2:28:00 30:07,3 2 02:07,3 129,30 249,80 43
8 3DS 9171 Eva Janoušková DS 1 USK 4 02:00,9 124,90 2:21:00 23:01,1 4 02:01,1 125,10 250,00 38
9 45008 Michaela Osochovská 2 KVS HK 2 02:03,3 125,30 2:30:00 32:08,4 6 02:08,4 134,40 259,70 33
10 4DS 33016 Hana Polívková DS 2 Blovice 6 02:07,4 133,40 2:26:00 28:02,1 8 02:02,1 130,10 263,50 28
11 2ŽS 121016 Denisa Foltysová ŽS 2 KK Opava 4 02:07,4 131,40 2:31:00 33:11,1 2 02:11,1 133,10 264,50 23
12 119099 Jana Bičovská 2 Olomouc 8 02:05,3 133,30 2:41:00 43:09,7 6 02:09,7 135,70 269,00 18
13 5DS 38020 Barbora Zýková DS 2 Plzeň 10 02:04,7 134,70 2:29:00 31:18,7 2 02:18,7 140,70 275,40 13
14 3ŽS 9177 Aneta Větrovská ŽS 3 USK 2 02:23,0 145,00 2:38:00 40:14,4 6 02:14,4 140,40 285,40 8
15 3DM 19002 Monika Jančová DM 3 Vlašim 8 02:07,0 135,00 2:35:00 37:27,6 6 02:27,6 153,60 288,60 7
16 4DM 9057 Markéta Sušánková DM 3 USK 10 02:23,6 153,60 2:34:00 36:15,3 4 02:15,3 139,30 292,90 6
17 1ŽM 121083 Kateřina Mrůzková ŽM 3 KK Opava 6 02:15,7 141,70 2:36:00 38:45,6 10 02:45,6 175,60 317,30 5
18 6ŽS 61013 Alžběta Jebavá DS 3 Třebech. 10 02:32,2 162,20 2:32:00 34:37,3 10 02:37,3 167,30 329,50 4
19 5DM 9052 Tereza Koušová DM 3 USK 64 02:47,5 231,50 2:33:00 35:21,6 8 02:21,6 149,60 381,10 3
20 6DS 133060 Kateřina Chabičová DS 3 SK Ves zvrhla 999,90 2:37:00 40:31,4 112 03:31,4 323,40 1323,30 2
21 2ŽM 121047 Tereza Brožová ŽM 0 Opava 360 03:31,3 571,30 2:42:00 Zvrhla 999,90 1571,20
22 3ŽM 121037 Mária Mrázková ŽM 0 KK Opava 999,90 2:39:00 zvrhla 999,90 1999,80



Opavské slalomy 22.4.2007
Neděle  22.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:00; Voda 5 m3/vt. 9° C; 17°C, slunečno

kategorie K1 m

po
řa

dí
RGC Jméno Příjmení RN VT oddíl tre

sn
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dy

1

vý
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C
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1 9010 Pavel Kubričan 83 1 USK 2 01:37,9 99,90 0 01:35,5 95,50 195,40 136
2 1DS 122032 Jakub Waloszek DS 89 2+ Ostrava 0 01:39,7 99,70 2 01:40,0 102,00 201,70 126
3 119060 Václav Kabrhel 83 1 Olomouc 6 01:38,9 104,90 2 01:35,8 97,80 202,70 116
4 1DM 119127 Jiří Dupal DM 91 2+ Olomouc 4 01:36,1 100,10 6 01:36,9 102,90 203,00 106
5 12032 Daniel Rubín 75 1 Dukla 2 01:41,2 103,20 2 01:39,9 101,90 205,10 101
6 121040 Jíří Žák 2 KK Opava 2 01:43,9 105,90 0 01:41,0 101,00 206,90 96
7 2DS 9165 Petr Chmátal DS 90 2+ USK 2 01:41,2 103,20 4 01:40,6 104,60 207,80 91
8 3DS 52040 Zdeněk Ornst DS 90 2+ L Žatec 0 01:43,3 103,30 2 01:43,2 105,20 208,50 86
9 61020 Jiří Měchura 87 2 Třebech. 4 01:46,1 110,10 0 01:39,4 99,40 209,50 81

10 4DS 122015 Tomáš Maslaňák DS 90 2+ Ostrava 2 01:39,6 101,60 6 01:42,1 108,10 209,70 76
11 1VJ 122020 Roman Neugebauer VJ 65 2+ Ostrava 0 01:45,6 105,60 2 01:42,8 104,80 210,40 71
12 5DS 119128 Aleš Houserek DS 90 2 Olomouc 2 01:44,7 106,70 0 01:43,9 103,90 210,60 66
13 122001 Michal Hájek 86 2 Ostrava 2 01:45,0 107,00 2 01:44,4 106,40 213,40 61
14 1ŽS 9083 Jaroslav Strnad ŽS 93 2 USK 2 01:46,7 108,70 4 01:45,7 109,70 218,40 56
15 2DM 122003 Ondřej Cvikl DM 92 2 Ostrava 4 01:49,3 113,30 0 01:48,4 108,40 221,70 51
16 119047 Lukáš Němec 89 2 Olomouc 8 01:51,3 119,30 4 01:45,1 109,10 228,40 46
17 121041 Michal Večerek 77 2 KK Opava 6 01:50,6 116,60 4 01:53,2 117,20 233,80 41
18 2ŽS 121069 Petr Binčík ŽS 94 3 KK Opava 0 01:56,5 116,50 0 02:02,7 122,70 239,20 36
19 3ŽS 121010 Matouš Bahenský ŽS 94 3 KK Opava 4 01:59,8 123,80 0 01:56,6 116,60 240,40 31
20 133003 Tomáš Břečka 88 2 SK Ves 2 01:52,1 114,10 2 02:05,3 127,30 241,40 26
21 2VJ 121024 Martin Rousek VJ 65 3 KK Opava 2 02:03,4 125,40 0 01:58,2 118,20 243,60 21
22 4ŽS 121031 Tom Urban ŽS 94 3 KK Opava 4 01:57,7 121,70 4 01:59,6 123,60 245,30 16
23 3VJ 122022 Roman Hájek VJ 63 2 Ostrava 6 02:02,2 128,20 0 01:57,9 117,90 246,10 11
24 3DM 63021 Filip Křišťan DM 92 2 Týniště 4 02:03,3 127,30 8 01:58,5 126,50 253,80 10
25 5ŽS 119140 Filip Hric ŽS 93 2 Olomouc 2 01:58,8 120,80 2 02:29,3 151,30 272,10 9
26 6DS 119021 Tomáš Seidl DS 89 2 Olomouc 6 02:12,8 138,80 8 02:07,7 135,70 274,50 8
27 4DM 119014 Filip Harna DM 92 3 Olomouc 6 02:14,5 140,50 8 02:14,3 142,30 282,80 7
28 1ŽM 103020 Ondřej Hošek ŽM 95 3 KK Brno 4 02:46,1 170,10 6 02:14,8 140,80 310,90 6
29 5DM 122008 Petr Rubáček DM 91 3 Ostrava 4 02:00,2 124,20 58 02:16,0 194,00 318,20 5
30 6ŽS 103041 Adam Satke ŽS 3 KK Brno 6 02:51,3 177,30 0 02:42,4 162,40 339,70 4
31 2ŽM 121027 Radim Fiala ŽM 95 3 KK Opava 14 02:29,2 163,20 16 02:42,4 178,40 341,60 3
32 6DM 133034 Jakub Břečka DM 92 3 SK Ves 6 02:48,5 174,50 10 02:56,8 186,80 361,30 2
33 3ŽM 133058 Michal Košík ŽM 95 3 SK Ves 6 02:32,0 158,00 zvrhl 999,90 1157,90
34 7ŽS 133062 Antonín Horňák ŽS 95 0 SK Ves 999,90 62 04:21,0 323,00 1322,90



Opavské slalomy 22.4.2007

Neděle  22.4.2007  VZ Opava; Začátek 9:30; Konec 14:00; Voda 5 m3/vt. 9° C; 17°C, slunešno

Kategorie C2
po
řa

dí

RGC

Jméno

Příjmení RN VT od
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C
el
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m

B
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y

1 1DS
121012  
121052

Daniel
Marcel

Kopťák
Postřimovský DS

89 
90 1 KK Opava 10 01:55,5 125,50 2 02:00,3 122,30 247,80 16

2 1DM
121018  
121008

Jonáš
Marek

Kašpar
Šindler DM

91 
92 2 KK Opava 8 01:58,9 126,90 6 01:55,1 121,10 248,00 6

3
066019  
066001

Robin
Jakub

Kanjak
Hojda

85 
93 3 Horš.Týn 6 02:06,4 132,40 14 02:11,4 145,40 277,80 1




